

MR Træemballage A/S
Venusvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 18 24 69 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR Træemballage A/S Venusvej 3 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.mrt.dk E-mail: mrt@mrt.dk
	CVR-nr.: 18 24 69 37 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 28. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, formand Anders Møller Pedersen Michael Asgreen
Direktion	Michael Asgreen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af individuel fremstilling af træemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.946.434 kr. mod 3.167.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.228.451 kr. mod 738.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.946.434	3.167.369
1 Personaleomkostninger	-2.274.172	-2.184.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.845	-45.750
Driftsresultat	1.562.417	937.326
Andre finansielle indtægter	18.023	14.506
Øvrige finansielle omkostninger	-5.404	-5.356
Resultat før skat	1.575.036	946.476
Skat af årets resultat	-346.585	-208.332
Årets resultat	1.228.451	738.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Overføres til overført resultat	628.451	38.144
Disponeret i alt	1.228.451	738.144

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	318.463	60.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.629	21.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>320.092</u>	<u>81.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.092</u>	<u>81.625</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	619.569	703.418
Varebeholdninger i alt	<u>619.569</u>	<u>703.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.009.828	886.150
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.047	6.831
Andre tilgodehavender	0	1.500
Periodeafgrænsningsposter	95.468	108.672
Tilgodehavender i alt	<u>1.120.343</u>	<u>1.003.153</u>
Likvide beholdninger	<u>1.578.514</u>	<u>1.440.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.318.426</u>	<u>3.147.147</u>
Aktiver i alt	<u>3.638.518</u>	<u>3.228.772</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.530.840	902.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>2.630.840</u>	<u>2.102.389</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.291	11.516
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.291</u>	<u>11.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.158	182.966
Selskabsskat	302.810	155.080
Anden gæld	641.419	776.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.387	1.114.867
Gældsforpligtelser i alt	<u>998.387</u>	<u>1.114.867</u>
Passiver i alt	<u>3.638.518</u>	<u>3.228.772</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	864.245	700.000	2.064.245
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.144	700.000	738.144
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	902.389	700.000	2.102.389
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	628.451	600.000	1.228.451
	500.000	1.530.840	600.000	2.630.840

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.222.477	2.138.409
Andre omkostninger til social sikring	51.695	45.884
	<u>2.274.172</u>	<u>2.184.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Asgreen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-915769168403
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 07:50:44
Underskrevet med NemID

Michael Asgreen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-915769168403
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 07:50:44
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 17:30:28
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2021 kl.: 17:30:28
Underskrevet med NemID

Anders Møller Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-599530689916
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 08:32:04
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2021 kl.: 09:13:48
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ef0508daTr246381313